
POzTv NA DoSTAVU PoNUDE U PoSTUPKU JEDNoSTAVNE NABAVE

REPUBLIKA HRVATSKA
KRAPI NSKO.ZAGORSKA ZU PAN IJA
OSNOVNA SXOM JOSIPA BROZA
KUMROVEC
ANTUNA MIHANOVICE E

OIB:28425262208

KLASA: 406-03125-01 /0S
U RBROJ : 21 40-7 0-01 -25-2
Kumrovec, 10. srpanj 2025.

POZIV NA DOSTAVU PONUDE

Naruditelj Osnovna Skola Josipa Broza, Kumrovec, Antuna Mihanovida 8, pokrenula je
postupak jednostavne nabave: nabava udZbenika za Skolsku godinu 2025.t2026. za koji nije
obvezna provoditi postupak javne nabave propisan Zakonom Jlavnol nabavi s obzirom na to
da je procijenjena vrijednost predmeta nabave manja od 26.0a0,00 eura bez pDV-a,
Postupak nabave provodi se sukladno Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave
robe, radova i usluga Osnovne Skole Josipa Broza, ie vam upu6ujemo ovaj poziv na dostavu
ponude u postupku jednostavne nabave, a prema navedenim zahijevima i uvjetima:

1. Op6i podaci
1.1. Podaci o naru6itelju:
Naziv naruditelja: Osnovna Skola Josipa Broza
Sjedi5te naruditelja: Antuna Mihanovida g, Kumrovec
OIB:28425262208
Telefon: 049/553-169
Web: www. os-iosi pa-hroza-kumrovec. skole. hr
e-mail:ured@os-igsipa-brqz*a:kqmroye*.c,sKg..h.h,r:
Odgovorna osoba naruditelja: Sandra puieiie, ravnateljica Skolske ustanove

1.2. Podaci o osobizaduzenoj za komunikaciju s ponuditeljima:
Jasna eieaf - tajnica Skolske ustanove
Broj tetefona: 049/553-1 69
e-mail: ured@os-josipa-broza-kumrovec.skole. hr; iasna.cicak@skole. hr

2. Predmet nabave: UdZbenici trajni i radni (nabava udZbenika za Skolsku godinu
2025.t2026.)

CPV: 22111000

3. Vrsta postupka nabave:
Prema odredbama 6lanka 12. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120116, 114t22),
Naruditelj za nabavu roba i usluga procijenjene vrijednosti manje od 26.540,00 EUR-a (bez
PDV-a), odnosno za nabavu radova procijenjene vrijednosti manje od 66.360,00 EUR-a (bez
PDV-a) nije obvezan primjenjivati Zakon o javnoj nabavi. Sukladno navedenom, Narucitelj za
ovaj predmet nabave ne primjenjuje zakonske odredbe vezano za provodenje postupka
javne nabave, ve6 nabavu provodi sukladno internom aktu.

4. Evidencijski broj nabave: EV-20.2.-25

5. Procijenjena vrijednost nabave: 8.500,00 EUR-a bez pDV-a



6. Predmet nabave:
6.1. Opis predmeta nabave:

Predmet nabave je nabava i dostava ud2benika za Skolsku godinu 2025.t2026.6.2. Nadin izvr5enja: ugovor
6.3. Rok trajanja ugovora: 60 dana
6.4. Kolidinaispecifikacijepredmetanabave:

Roba 6e se naruditi prema tro5kovniku, te prema stvarnim potrebama Skole. Osobezadulene za narudivalie i prijem robe/udZbenika 6e prilikom' pri;ema robe/udibenikaprekontrolirati kolidine i kvalitetu dostavljene robe/ud2b6nika te rroiim poipisom potvrOiii
prtjem i ispravnost iste..Specifikacija predmeta nabave i koli6ine opislne'su u Tro5kovniku
kojije sastavni dio Poziva na dostivu ponude.

6.5. Tro5kovnik
Tro5kovnik je u Prilogu 1, i sastavni je dio ove dokumentacije. Sve stavke tro5kovnika
moraju biti popunjene. Nije dozvoljeno ni prihvatljivo mijenjanje, precrtavanje ili korigiranje
stavki TroSkovnika.

6.6. Mjestoisporuke/izvr5enja:
Mj?s19 isporuke je sjedi5te Naruditeija. Dostava narudenih udzbenika mora se izvrsiti dopodetka Skolske godine, najkasnije do 0g. rujna 2025.

7. Odredbe o ponudi

7.1. SadrZaj ponude:
- Popunjeni Ponudbeni list- PopunjeniTro5kovnik (prilog 1)

7.2. Nadin odredivanja cijene ponude:
- ponuditeljizralava cijenu ponude u eurima- cijenq ponude pi5e se brojkama- u cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost (PDV-a) moraju biti uradunati svi

tro5kovi i popusti
- porez na dodanu vrijednost je 

.potrebno posebno iskazati. Obvezno se iskazuje i
sveukupna cijena ponude, koju 6ini cijena ponude s ukljudenim porezom na dodanu
vrijednost.

8. Kriterij za odabir ponude:
Ugovor o nabavi sklopit 6e se s ponuditeljem koji dostavi prihvafljivu i pravilnu ponudu
sukladno ovom Pozivu za dostavu ponude polaze6i od kriierija nalniZe'cilene ponuOe.
Ukoliko su dvije ili vi5e ponuda jednako rangirane prema zadahom 'iriterUu, 

naru6itelj 6e
odabrati onu koja je ranije zaprimljena.

9. Rok, nadin i uvjeti pla6anja:
Predujam je iskljude.n, kao i traZenje sredstva osiguranja pla6anja.
Temeljem dostavnih dokumenata (otpremnice ldost-avnice) dobavljad 6e robu fakturirati
Skolskoj ustanovi, uz 

. 
valutu pll6anja od 30 dana, a temeljem ,redn" isporuke/izvr5enja

nabave. Pla6anje se obavlja na IBAN odabranog ponuditelja.

10. Rok valjanosti ponude: 8 dana od isteka roka naznadenog za dostavu ponuda.
Ponuditelji mogu odrediti idulji rok va2erya ponude.

11. Jezik na kojem se sastavtja ponuda:
Ponuda se podnosi rra hrvatskom jeziku i latinidnom pismu.



12. Rok za dono5enje odluke o odabiru ili ponistenju:
Naruditelj se obvezuje donijeti Odluku o odabiru ponuOe u primjerenom roku
dana od dana isteka roka za dostavu ponuda.

13. Datum, vrijeme imjesto dostave ponude:
Ponude 6e se dostaviti naruditelju neposredno ili putem poste, u izvorniku,
obliku, u zatvorenoj omotnici na adresu:

Osnovna Skola Josipa Broza,
Antuna Mihanovida 8, 49295 Kumrovec

S naznakom:
Ponuda za postupak jednostavne nabave:

EV-20.2.-25
,,NE OTVARATI,,

Rok za dostavu ponude: 18. srpanj 2025. u 10:00 sati.

Vrijeme otvaranja ponuda: 18. srpanj 2025. u 10:30 sati.

Otvaranie ponuda niie iavno.

DATUM OBJAVE POZIVA NA MREZNOJ STRANICI SKOLE:10.07.2025,

RAVNATELJICA:

od 8 (osam)

papirnatom

3


